Sisallys

Toimittajan esipuhe

Olli: Mitenkd Kuopion Uusi Kirjapaino sai katekismuksen
késikirjoituksen

Arthur Morrison: Kadonnut Laker

Heikki Sarvela: Varjo

E. Phillips Oppenheim: Mr Ashleyn epdonnistuminen
E. W. Hornung: Loukku varkaita varten

Maurice Leblanc: Arsene Lupin

Ludwig Thoma: Rahojenvarkaus

Eino I. Parmanen: Tapaturma vaiko rikos?
Arpajaisonnea

Van der Tyyski: Vuorion ovenkripa

Lauri Sauramo: Reppurin surmaaja

Lauri Sauramo: Kissankolo

Otto Witt: Pyhd viini

Julius Regis: Valkea soikio

Paul Rosenhayn: Paladin-timantti

Cecil Hayter: Myrkytetyn kahvin salaisuus

Harald Wégner: Montebiancon prinsessa ja hanen filminsa
Eino Nyyssola: Vaapelivallesmanni

S. A. Duse: Salaperainen murhajuttu

Rajahovin aave

Kirjailija- ja tarinaesittelyt

11
19
48
56
65
76
82
87
121
128
133
140
149
158
175
187
202
212
220
228
236



